REPUBLIKA E SHQIPERISE

W UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDER XHUVANI”
BORDI I ADMINISTRIMIT
Nr. 4336  prot. Elbasan, me 17.05.2019

VENDIM
Nr_35/ date 17.05.2019

N& mbéshtetje t& nenit 49 t& ligjit 80/2015, date 22.07.2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor
né institucionet e arsimit t& larté né Republikén e Shqipérise”, VKM-s& Nr. 780, daté 26.12.2018 “Par
pércaktimin e kategorive t& individéve q€ plotésojné kriteret per ulje t& tarifes vjetore t& studimit né
programet e ciklit t& dyts te studimeve, né institucionet publike t& arsimit t& larté”, Bordi i Administrimit,

né mbledhjen e Tij t& datés 27.03.2019 dhe dates 17.05.2019,
VENDOSTI:

1. Té& miratoje uljen 50% t& tarifss vjetore t& studimit t& njé studenti q& ndjek studimet né ciklin e dyté
t€ studimeve, t& miratuar ng mbledhjen e datés 27.03.2019

T€ miratojé uljen 509% ta tarifés vjetore té t& nj€ studenti q& ndjek studime né ciklin e dyté te
studimeve, t& miratuar ng mbledhjen e datés 17.05.2019

4. Ngarkohet Administratori me zbatimin e kétij vendimi.
Ky vendim hyn ng fuqi menjéhers,

BORDI 1 ADMINISTRIMIT
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